
 
 

                         “Pēdas dabā” 

 

NODARBĪBAS MĒRĶIS :  Rosināt vērot  dabu un uzzināt, kas šīs  

“pēdas” dabā ir atstājis.Vairāk uzzināt par dzīvniekiem, putniem, 

kukaiņiem mežā, to paradumiem. 

Nodarbības ilgums: ~ 30min-1 stunda  

Materiāli: Interneta resursos iegūti, nokopēti un laminēti “pēdu” 

nospiedumu dabā attēli (kartītes) un nokopēti un laminēti 

“pēdu” nospiedumu atstājēju dabā attēli (kartītes). 

Pasniedzējs (MKPC meža konsultants) pirms nodarbības 

izkliedē sajauktā kārtībā visus attēlus un  bērniem tie jāsaliek 

pēc saderības pa pāriem. Pēc tam notiek saruna un 

konsultanta stāstījums par dzīvniekiem, putniem, kukaiņiem, 

to paradumiem, izpausmēm, vai un kā tas ietekmē meža 

apsaimniekošanu. Bērni dalās ar saviem vērojumiem. 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Vajadzības gadījumā nepieciešamos nodarbības materiālus iespējams iegūt sazinoties 

ar tuvākās Meža konsultāciju pakalpojumu centra nodaļas mežsaimniecības 

konsultantiem. Kontakti pieejami: http://new.llkc.lv/lv/biroji/meza-konsultaciju-

pakalpojumu-centrs 

Nodarbības programmas autore: MKPC Madonas nodaļas vecākā mežsaimniecības 

konsultante Mairita Bondare. Mobilais telefons: 28381176, E-pasts: 

mairita.bondare@mkpc.llkc.lv 

 

http://new.llkc.lv/lv/biroji/meza-konsultaciju-pakalpojumu-centrs
http://new.llkc.lv/lv/biroji/meza-konsultaciju-pakalpojumu-centrs

